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Pondělí 20.10.2025
Gulášová polévkaPolévka
obsahuje alergeny: 01,07,09,12

Mašle s mákem, cukrem a máslemOběd 1
obsahuje alergeny: 01,03,07

Zapečená brokolice se smetanou a sýrem, bramborOběd 2
obsahuje alergeny: 07

OvoceDoplněk
Úterý 21.10.2025

Kuřecí vývar s masem a zeleninouPolévka
obsahuje alergeny: 07,09

Vepřové kostky na zelenině, bulgurOběd 1
obsahuje alergeny: 01,07,09,12

Salát z červené čočky se zeleninou, křehký chlébOběd 2
obsahuje alergeny: 07,09

nápojDoplněk
Středa 22.10.2025

Hovězí vývar s písmenkyPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,09

Hovězí na česneku, špenát, bramborový knedlíkOběd 1
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

Cizrnové ragú, pečené grenailleOběd 2
obsahuje alergeny: 09,12

nápojDoplněk
Čtvrtek 23.10.2025

Zelňačka s klobásouPolévka
obsahuje alergeny: 01,07,09,12

Krůtí přírodní plátek na bylinkách, divoká rýžeOběd 1
obsahuje alergeny: 01,07

Lilek ve slaskokyselé omáčce, jasmínová rýžeOběd 2
obsahuje alergeny: 04,06,07,12,14

nápojDoplněk
Pátek 24.10.2025

Hrstková polévkaPolévka
obsahuje alergeny: 01

Sekaná pečeně, bramborová kašeOběd 1
obsahuje alergeny: 01,03,07,10,12

Asijské nudle s vejcem a zeleninouOběd 2
obsahuje alergeny: 01,03,04,06,14

nápojDoplněk
01
03
04
06
07

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek
Vejce
Ryby
Sójové boby (sója)
Mléko

09
10
12
14

Celer
Hořčice
Oxid siřičitý a siřičitany
Měkkýši

Dobrou chuť!               Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena


